
 
 
 

PATVIRTINTA 
Vilniaus miesto savivaldybės tarybos  
2024 m.       d. sprendimu Nr.  

   
 
 
 
 
 
 
 

 
BĮ GRIGIŠKIŲ KULTŪROS CENTRO  

2024 M. VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

TURINYS 

I. Informacija apie įstaiga 

II. Įstaigos veiklos tikslai ir prioritetai 

III.  Įstaigos 2024 m. veiklos turinys ir sąsaja su Vilniaus miesto savivaldybės kultūros politika 

IV.  Įstaigos lėšų poreikis planuojamų veiklų įgyvendinimui ir numatomas lėšų paskirstymas 



3 
 

I. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ 
 

1.1. Įstaigos pavadinimas – Grigiškių kultūros centras; 

1.2. Kodas – 188209748; 

1.3. Teisinė forma – biudžetinė įstaiga; 

1.4. Buveinės adresas – Vilniaus g. 12, Grigiškės, Vilniaus m. sav.,  LT-27101, (pastato unikalus Nr. 7996-0008-2013:0003). 

1.5. Vadovas – Jonas Auriukas; 

1.6. Įstaigos interneto svetainė – www.grigiskiukc.lt; 

1.7. Įstaigos savininkas – Vilniaus miesto savivaldybė, Įstaigos įsteigimo metai – 2000 m.  

 

II. ĮSTAIGOS VEIKLOS TIKSLAI IR PRIORITETAI 
 

2. Kultūros centras pagal veiklos sritį yra daugiasritis kultūros centras, kurio pagrindiniai tikslai: stiprinti bendruomenės kultūrinį savitumą, 

sudaryti sąlygas tradicijų, papročių, amatų tęstinumui ir plėtrai, skatinant įvairias kultūros sritis ir  žanrus, savo veikla  puoselėjant etninę kultūrą, 

liaudies meną, mėgėjų meną, plėtojant  kultūrinės edukacijos ir neformaliojo švietimo veiklas, organizuojant jaunimo bei vietos bendruomenės 

gyventojų veiklą, vykdant profesionalaus meno sklaidą, pramoginę veiklą, kuriant menines programas; ugdyti, formuoti ir tenkinti gyventojų 

sociokultūrinius, kūrybinius, meninės, saviraiškos ir asmeninio augimo poreikius, sudarant sąlygas kiekvienam piliečiui dvasiškai tobulėti ir 

turiningai ilsėtis, plėtojant ir ugdant demokratinę, laisvą ir atvirą visuomenę; saugoti ir puoselėti nacionalinės kultūros tapatybę, Vilniaus miesto 

kultūrinį identitetą. 

 

3. Kultūros centro veiklos  prioritetai:  

3. 1. vykdyti mėgėjų meno kolektyvų veiklą, tęsti tautinių šokių švenčių tradiciją, tenkinant vietos bendruomenės sociokultūrinius poreikius, 

kurti ir teikti kultūrines ir meno programas, kurios atitiktų vietos bendruomenių poreikius ir interesus, skatinti socialinę bendruomenės integraciją 

ir bendradarbiavimą. 



4 
 

3.2. vykdyti inovatyvias ir tradicines edukacines programas, meno renginius, skirtus įvairaus amžiaus žmonėms, įtraukti vietos bendruomenę, 

siekiant ugdyti kultūrinį supratimą, meno žinias ir kūrybinius įgūdžius, plėtojant vietos talentus ir skatinant kultūrinį švietimą. 

3.3. skatinti ir puoselėti multikultūrinę bendruomenės įvairovę ir tarpkultūrinį dialogą, organizuoti renginius tiek Kultūros centre, tiek miesto 

erdvėse, atspindint skirtingų kultūrų tradicijas per įvairias profesionalaus ir mėgėjų meno išraiškos formas. 

3.4. organizuoti valstybinių švenčių, atmintinų dienų, profesinių švenčių minėjimus, įvairius renginius bendruomenių poreikiams tenkinti. 

 

III. ĮSTAIGOS 2024 M. VEIKLOS TURINYS IR SĄSAJA SU VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS 
POLITIKA 

 

Grigiškių kultūros centre sėkmingai savo veiklą vykdo 15 mėgėjų meno kolektyvų, tarp kurių yra ir 5 Grigiškių tautinių bendrijų 
kolektyvai. 2024 m. 6 kolektyvai dalyvaus jubiliejinėje Lietuvos Dainų šventėje. Puoselėjant mėgėjų meno kolektyvų veiklą bei ugdant 
lietuviškumo pojūtį multikultūrinei Grigiškių miesto bendruomenei kasmet yra organizuojamas tautinių šokių festivalis, sulaukiantis dalyvių ne 
tik iš visos Lietuvos, bet ir iš užsienio šalių. Nuolatos dedamos pastangos sėkmingai palaikyti ir remti kolektyvų atpažinimą Lietuvoje ir užsienio 
šalyse, skatinti aktyvų dalyvavimą kultūriniuose mainuose saugant vietos multikultūrinį identitetą. Kultūrinis dialogas plečiamas su Lenkijos, 
Latvijos, Estijos kultūros centrais bei bendruomenėmis, siekiant parodyti Vilniaus miesto kultūrinį išskirtinumą, dalintis kultūriniais mainais.  

Kultūros centras nuolat gerina kultūrinių renginių ir veiklų prieinamumą, kasmet dalis vykdomų renginių persikelia į lauko erdves, 
esančias arčiau miesto centro: vaikų gynimo dienos, Karaliaus Mindaugo karūnavimo dienos, miesto Kalėdų eglės įžiebimo koncertai, inkilų 
kėlimo akcija, interaktyvios ekskursijos bei kitos veiklos. Stengiamasi įveiklinti dar neišnaudotas miesto erdves, ieškoma unikalių renginių vietų, 
skatinama integracija su kitomis miesto bendruomenėmis bei įstaigomis (miesto biblioteka, gimnazijomis, bendruomenėmis ir kt.). 
Bendradarbiavimas su miesto bendruomenėmis bei švietimo įstaigomis stiprina kultūrinį ryšį – kasmet rengiama bendra Joninių ir Rasų šventė, 
sporto šventė rugsėjo mėnesio pabaigoje.   

Bendruomenės kultūriniams poreikiams tenkinti Grigiškių kultūros centre ir kitose miesto erdvėse Grigiškių kultūros centras rengia 
įvairaus pobūdžio renginius: edukacijas, istorinius pasivaikščiojimus-ekskursijas, koncertus, kultūrinių dialogų susitikimus ir kt. Miesto šimtmetį 
minintis projektas „Kita stotelė – Grigiškės. (Ne)paskutinė maršruto stotelė“, interaktyvus maršrutas po Vilniaus miesto dalį – Grigiškes, 
periodiškai įgyvendinamas visais 2024 metais, atliepia ne tik kultūrinius miesto gyventojų poreikius, supažindinančius su profesionaliuoju 



5 
 

vizualiuoju menu, miesto architektūra, bet ir Vilniaus miesto savivaldybės 2024-2026 metų strateginio veiklos plano plėtros uždavinį „5.1.2 
Dažniausiai pasirenkamas keliavimo būdas – sveikatingumą skatinantis judėjimas pėsčiomis ar bevariklėmis transporto priemonėmis“. 
Skatinama į šį istorinį maršrutą atvykti autobusu, o toliau eiti pėsčiomis. Daugiausiai Grigiškių kultūros centro organizuojamuose renginiuose 
žiūrovų sulaukiama tradiciniuose masiniuose renginiuose, tokiuose kaip Užgavėnės, Vaikų šventė, Joninių ir Rasų šventė, Karaliaus Mindaugo 
Karūnavimo diena, sporto šventė, Kalėdų eglės įžiebimo šventė. Šių metų Karaliaus Mindaugo karūnavimo dieną tikimasi sulaukti iki 2 tūkst. 
renginio žiūrovų. Kasmet Grigiškėse rengiami „Poezijos pavasario“ susitikimai su rašytojais ir kitos kasmetinio tarptautinio poezijos festivalio 
veiklos. Renginiai su rašytojais ir poezijos festivalis – tai vieta, kurioje susitinka įvairių kultūrų atstovai ir bendrauja tarpusavyje. Tai skatina 
dialogą, bendradarbiavimą ir draugystę tarp įvairių gyventojų grupių. 

Daugiausia finansavimo Grigiškių kultūros centro kultūrinei veiklai yra gaunama iš Vilniaus miesto savivaldybės kultūros rėmimo 
projektų konkurso, Lietuvos kultūros tarybos, paramos lėšų ir kitų vyriausybinių fondų. Kasmet pateikiama po 2-4 projektų paraiškas 
finansavimui gauti. Pagrindinis tikslas įgyvendinant projektus yra įtraukti multikultūrinę miesto bendruomenę bendroms veikloms, stiprinti 
tarpusavio socialinius ryšius, skatinti kultūrinį ryšį tarp miesto įstaigų ir organizacijų bendriems miesto renginiams ir iniciatyvoms vykdyti. 
Partnerystė su visomis miesto įstaigomis skatina atsakingai žvelgti ir verslo atstovus į miesto kultūrą, finansinis verslo prisidėjimas skatina 
išsaugoti unikalų bendruomenės kultūrinį tapatumą tobulinant kultūros paslaugų kokybę padidinant jų prieinamumą. Visomis išvardintomis 
priemonėmis siekiama įgyvendinti Vilniaus miesto strateginio plėtros plano 2021-2030 m. 4.1.1. uždavinį „Įvairi ir kokybiška kultūra prieinama 
visoms visuomenės grupėms ir miesto svečiams“ ir 4.3.1. uždavinį – puoselėti Vilniaus miesto daugiakultūrinį tapatumą. 

 

 

2024 metų veiklos prioritetai: 

1. Šiuolaikinio modernaus meno sklaidos Grigiškėse (parodos, susitikimai su tarpdisciplinio meno kūrėjais, kūrybinės dirbtuvės) 
didinimas ir vietos gyventojų edukavimas; 

2.  Kultūrinės atskirties mažinimas tarp sostinės centro ir Grigiškių (grigiškiečių kultūrinio užimtumo didinimas ir įtrauklumas, meno 
renginių (parodų, koncertų) lankymas Vilniaus kultūros objektuose; profesionalių menininkų pasirodymai Grigiškėse); 

3. Meno mėgėjų kolektyvų profesionalumo auginimas. 

4. Grigiškių naujų viešųjų erdvių įkultūrinimas bei vietos bendruomenės galimybių naudotis kultūros produktais plėtra 



6 
 

 
Įstaigoje veikiantis kolektyvai, klubai, studijos 
 

Eil. Nr. Pavadinimas Dalyvių skaičius 

1. Vyresniųjų žmonių  tautinių šokių kolektyvas „Grija“ 21 

2. Jaunučių liaudies šokių kolektyvas 16 

3. Merginų tautinių šokių kolektyvas 14 

4. Moterų tautinių šokių kolektyvas 12 

5. Folkloro ansamblis  „Šaltinėlis“ 16 

6. Geros nuotaikos ansamblis „DUO PLIUS“ 3 

7. Liaudiškos muzikos kapela “Gryčia“ 10 

8. Merginų vokalinis ansamblis 10 

9. Lenkų folkloro  ansamblis "Gžegožanie" 18 

10. Lenkų liaudies teatras 50 

11. Vaikų lenkų liaudies teatras 15 

13. Vaikų dramos kolektyvas „Vizija“ 12 

12. Skaitovų būrelis 6 

14. Moksleivių liaudiškos muzikos instrumentinis ansamblis  6 

15. Senjorų klubas „Rudens sūkurys 42 

16. Senjorų vokalinis ansamblis 6 

17. Moterų klubas 18 

18. Neįgaliųjų vokalinis ansamblis „Gija“ 10 

19. Jaunųjų scenografų būrelis 8 



7 
 

20. Keliautojų klubas 16 

21. Linijiniai šokiai 18 

22. Vokalinis ansamblis ,,Santal“ 3 

23. Vokalinio, instrumentinio ansamblio grupė ,,Inter“ 4 

24. Senjorų ratelis ,,Darbščiosios bitelės“ 10 

Iš viso: 344 

 

Planuojamos edukacinės programos (edukaciniai užsiėmimai, kūrybinės dirbtuvės, stovyklos ir kt.) 

Eil. Nr. Pavadinimas 
Pritaikyta žmonėms su spec. 

poreikiais 
Vartotojų grupė 

1.  Kūrybinės dirbtuvėlės „Knygų pintinėlė“ skirtos 
skaitymo skatinimui 

  Vaikams ir jaunimui 

2.  Užgavėnių kaukių edukacinės dirbtuvės Pritaikyta žmonėms su spec. poreikiais Visoms amžiaus grupėms 

3.  Erasmus + projektas ,,We are children off the world“. 
Koncertinė – edukacinė programa mokytojams ir 
moksleiviams iš įvairių Europos šalių 

  Visoms amžiaus grupėms 

4.  Pavasario lygiadienis. Sodų rišimo edukacija   Pritaikyta žmonėms su spec. poreikiais Visoms amžiaus grupėms 

5.  Margučių marginimo edukacinės dirbtuvės Pritaikyta žmonėms su spec. poreikiais Visoms amžiaus grupėms 

6.  Edukacija apie Grigiškių istorijos 100 – metį su 
rašytoja, gide, 3 – kartos grigiškiete Angelina 
Zaleckaite. 

 Visoms amžiaus grupėms 

7.  Socialinė – edukacinė akcija „Nepalikime vienišų 
senjorų“ 

Pritaikyta žmonėms su spec. poreikiais  Senjorams 



8 
 

 

Planuojami renginiai (spektakliai, koncertai, festivaliai ir pan.) 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Datos/ Renginio dažnumas 
Nemokami/ 

mokami 

Tikslinė 
amžiaus 

grupė 

Valstybinės šventės ir atmintinų datų minėjimai 

1. Visuotinė pilietinė iniciatyva „Atmintis gyva, nes liudija"  2024-01-13 Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms  

2. Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas  
,,Nepriklausomybės siuita” 

2024-02-16 Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

3. Lietuvos valstybės nepriklausomybės atkūrimo dienos 
minėjimas 

2024-03-11 Nemokamai  Visoms 
amžiaus 
grupėms 

4. Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo dienos minėjimas 2024-07-06 Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

Masiniai renginiai 

5. Vaikų gynimo dienos šventė 2024-06-01 Nemokamai Vaikams ir 
jaunimui  

6. „Didysis Užgavėnių persirengėlių paradas“ 2024-02-13 Nemokamai Vaikams ir 



9 
 

jaunimui 

7. Karaliaus Mindaugo karūnavimo diena 2024-07-06 Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

8. Grigiškių sporto olimpiada 2024-09-28 Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

9. ,,Grigiškių klasiškos kalėdos 24“ 2024-12-01 Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms  

Tradicinės kalendorinės šventės 

10. Motinos dienai skirtas koncertas ,,TAU MANO MAMYTE“ 2024-05-03 Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

11. „Grigiškių klasiškos kalėdos 24“ Kalėdų eglės įžiebimo 
šventė.  

2024-12-01 Nemokamai  Visoms 
amžiaus 
grupėms 

Profesionalūs renginiai 

12. Katažinos Zvonkuvienės koncertas Grigiškėms 2024 m. 06 mėn Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

13. Grupės ,,Rondo” koncertas 2024 m. 07 mėn Nemokamai Visoms 
amžiaus 



10 
 

grupėms 

14. Julijos Jegorovos koncertas 2024 m. 07 mėn Nemokamai  Visoms 
amžiaus 
grupėms 

15. ,,Labai teatras“ spektaklis ,,Aplink pasaulį” 
 

2024 m. 08 mėn  Nemokamai Vaikams ir 
jaunimui 

16. Roko Laureckio koncertas  2024 m. 12 mėn Nemokamas Visoms 
amžiaus 
grupėms 

Meninės inciatyvos 

17. Zefirų diena Grigiškėse: istorijų pasakojimai/tinklalaidės prie 
suoliukų 

2024-05-26 Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms  

Parodos 

18. Grigiškių kultūros centro moterų klubo batikos darbų paroda 2024-01-05 2024-02-16 Nemokamai  Visoms 
amžiaus 
grupėms  

19. Rimanto Inokaičio jubiliejinė keramikos ir akvarelės darbų 
paroda „Retrospektyva“ 

2024-02-16 - 2024-04-15 Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

20. Grigiškių kultūros centro ratelio „Darbščiosios bitelės“ 
Velykinių rankdarbių paroda. 

2024-03-01 – 2024-04-10 Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 



11 
 

21. „Grigiškiečiai dainų šventėse“ istorinių nuotraukų paroda. 2024-03-11 – 2024-07-31 Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

22. Keliaujanti šimtmečio molio lentelių paroda „Kita stotelė - 
Grigiškės. (Ne)paskutinė maršruto stotelė“. 

2024-04-15 – 2024-06-10 Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

23. Grigiškių meno mokyklos dailės skyriaus diplominių darbų 
paroda 

2024-06-10 - 2024-09-09 Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

24. Vilnius šiuolaikinėse fotografijose. 2024-08-01  Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

25. Abstrakčiojo ekspresionizmo paroda. 2024-09-10 - 2024-11-09 Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

26. Miglės Trainienės fotoparoda. 2024-11-10 - 2024-12-31 Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

Mėgėjų meno kolektyvų renginiai 

27. Vokalinio ansamblio „Santal“ dalyvavimas koncerte ,,Viskas 
apie meilę"  

2024 m. 02 mėn Nemokamai  Visoms 
amžiaus 
grupėms 

28. Folkloro ansamblio „Šaltinėlis” dalyvavimas Vilniaus 
,,Kaziuko“ teatralizuotose ŠV. KAZIMIERO EITYNĖSE 

2024 m. 03 mėn Nemokamai Visoms 
amžiaus 



12 
 

grupėms 

29. Liaudiškos muzikos kapelos ,,Gryčia” dalyvavimas Vilniaus 
,,Kaziuko“ teatralizuotose ŠV. KAZIMIERO EITYNĖSE 

2024 m. 03 mėn Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

30. Vokalinio ansamblio ,,Santal“ dalyvavimas Kaziuko mugės 
koncertinėje programoje 

2024 m. 03 mėn Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

31. Folkloro ansamblio „Šaltinėlis” dalyvavimas tarptautiniame 
folkloro festivalyje ,,Skamba skamba kankliai” 

2024 m. 05 mėn Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

32. Tautinių šokių kolektyvo ,,Grija“ dalyvavimas tradicinės 
kultūros ir žirgo šventėje „Bėk bėk, žirgeli!“ 

2024 m. 06 mėn Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

33. Folkloro ansamblio „Šaltinėlis” dalyvavimas dainų šventėje 
„Kad giria žaliuotų“. 

2024 m. 07 mėn Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

34. Liaudiškos muzikos kapelos ,,Gryčia” dalyvavimas Dainų 
šventėje 

2024 m. 07 mėn Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms  

35. Tautinių šokių kolektyvo ,,Grija“ dalyvavimas Dainų šventėje 2024 m. 07 mėn Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

36. Merginų liaudiškų šokių grupės dalyvavimas Dainų šventėje 2024 m. 07 mėn Nemokamai Visoms 
amžiaus 



13 
 

grupėms 

37. Moterų liaudiškų šokių grupės ,,Vokė“ dalyvavimas Dainų 
šventėje 

2024 m. 07 mėn Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

38. Liaudiškos muzikos kapelos ,,Gryčia” dalyvavimas Senųjų 
Trakų miesto šventėje 

2024-07-14 Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

39. Tautinių šokių kolektyvo ,,Grija“ dalyvavimas tarptautiniame 
liaudiškų šokių festivalyje „Palangos miestely 2024” 

2024 m. 09 mėn Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

40. Liaudiškos muzikos kapelos ,,Gryčia“ dalyvavimas vokalinės 
muzikos festivalyje ,,Rudens siautuly“  

2024 m. 10 mėn Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

41. Folkloro ansamblio „Šaltinėlis” dalyvavimas vokalinės 
muzikos festivalyje ,,Rudens siautuly“ 

2024 m. 10 mėn Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

42. Merginų vokalinio ansamblio dalyvavimas vokalinės muzikos 
festivalyje ,,Rudens siautuly“ 

2024 m. 10 mėn Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

43. Vokalinio ansamblio ,,Santal“ dalyvavimas vokalinės 
muzikos festivalyje ,,Rudens siautuly“ 

2024 m. 10 mėn Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

44. Lenkų folkloro  ansamblio "Gžegožanie" dalyvavimas 
vokalinės muzikos festivalyje ,,Rudens siautuly“ 

2024 m. 10 mėn Nemokamai Visoms 
amžiaus 



14 
 

grupėms 

45. Senjorų vokalinio ansamblio dalyvavimas vokalinės muzikos 
festivalyje ,,Rudens siautuly“ 

2024 m. 10 mėn Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

46. Neįgaliųjų vokalinio ansamblio „Gija“ dalyvavimas vokalinės 
muzikos festivalyje ,,Rudens siautuly“ 

2024 m. 10 mėn Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

Edukaciniai renginiai 

47. Kūrybinės dirbtuvėlės „Knygų pintinėlė“ Du kartus per mėn Nemokamai Vaikams ir 
jaunimui  

48. Rankdarbių edukacija „Velykiniai kiaušiniai iš gipso“ 2024 m. 03 mėn Nemokamai Vaikams ir 
jaunimui 

49. Velykinė edukacija „Vilnoniai margučiai“ 2024 m. 03 mėn Nemokamai Vaikams ir 
jaunimui 

50. „Kita stotelė – Grigiškės. (Ne)paskutinė maršruto stotelė“ – 
istorinis interaktyvus edukacinis pasivaikščiojimas po 
Grigiškes. 

2024 m. balandžio 5 d. birželio 13 d. liepos 
6 d. rugsėjo 10 d. 

 

Mokamai  Visoms 
amžiaus 
grupėms 

51. ,,Sodų rišimo edukacija“  2024 m. 03 mėn Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

52. ,,Molio žiedimas“ 2024-07-06 Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 



15 
 

53. Socialinė – edukacinė akcija „Nepalikime vienišų senjorų“ 2024 m. 12 mėn Nemokamai  Senjorams 

Festivaliai, konkursai 

54. ,,Šokių pynė Lietuvai“ 2024 m. 03 mėn. Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

55. Vokaliniu ansamblių festivalis ,,Rudens siautuly“ 2024 m. 10 mėn Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

56. Respublikinė kapelų šventė ,,Šalia kelio vieškelėlio“ 2024 m. 11 mėn Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

Kiti renginiai 

57. Koncertas „Dainoje mes išliksim jauni“ 2024 m. 04 mėn Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

58. „Skambančios Grigiškių gatvės ir kiemai“ 2024 m. 05 mėn. Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

59. Folkloro ansamblio „Šaltinėlis“ 15 metų kūrybinės veiklos 
sukaktis  

2024-10-20 Nemokamai Visoms 
amžiaus 
grupėms 

 

 



16 
 

 

IV. ĮSTAIGOS LĖŠŲ POREIKIS PLANUOJAMŲ VEIKLŲ ĮGYVENDINIMUI IR NUMATOMAS LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 
 

  
Savivaldybės biudžeto lėšos  Įplaukos iš kitų šaltinių 

Iš viso (be 
investicijų) 

Iš viso Savivaldybės 
asignavimai (be 

investicijų) 

Investicinės 
programos lėšos 

Projektinio 
finansavimo 

lėšos 

Finansavimo 
pajamos iš suteiktų 

paslaugų ar 
parduotų prekių* 

Projektinio 
finansavimo lėšos 

Parama Kitos 

 457,5  -  5,5 0,7 19,9 24,6  0 508,2 508,2 

   
 
      

*Finansavimo pajamos iš suteiktų paslaugų ar parduotų prekių (tūkst. EUR) 

Pajamos iš bilietų 
pardavimo  

Pajamos iš 
edukacinių 
užsiėmimų 

Pajamos iš 
ekskursijų  

Pajamos iš 
nekilnojamojo turto, 

įrangos ir 
inventoriaus 

nuomos  

Pajamos iš renginių organizavimo 

Pajamos iš 
parduodamų 
suvenyrų ir 

leidinių 

Pajamos iš kitos veiklos 

0,8 0 0 0 0 0 0 
       

Įstaigos išlaidos (tūkst. Eur) 
Išlaidos darbo 

užmokesčiui (su 
visais mokesčiais) 

Išlaidos kvalifikacijos tobulinimui Išlaidos įstaigos 
veiklai 

Išlaidos įstaigos išlaikymui 
(komunalinės, ryšio, patalpų 

nuomos ir kt.) 
Iš viso 

330,5 0,5 128,5 61,1 520,6 
     

Darbuotojų skaičius 
Darbuotojų 
informacija 

Kultūros darbuotojai Pagalbiniai ir techniniai darbuotojai Iš viso 

Etatų skaičius 14,5 4 18,5 
Darbuotojų skaičius 17 4 21 

  
 
 

 



17 
 

 
 

Išvestiniai finansiniai rodikliai 

Išlaidų darbo 
užmokesčiui (su 

visais mokesčiais) 
dalis nuo visų 

įstaigos išlaidų, proc. 

Išlaidų įstaigos išlaikymui dalis nuo visų 
įstaigos išlaidų, proc. 

Išlaidų dalis įstaigos veiklai 
nuo visų įstaigos išlaidų, 

proc. 

Visų įstaigos įplaukų dalis 
vienam etatui (EUR) 

Finansavimo pajamų 
už suteiktas 
paslaugas ar 

parduotas prekes 
dalis nuo visų 

įstaigos įplaukų, 
proc.  

Projektinio 
finansavimo dalis 
nuo visų įstaigos 

įplaukų, proc.  

63,48 11,73 24,68 2740,54 1,38 50,09 

 

Pagrindinės veiklos produktai ir rezultatai (einamieji metai) (praėję metai) 

Produkto rodikliai 2024 2023 

1. Įstaigoje veikiančių kolektyvų, klubų, organizacijų skaičius 24 22 
2. Įstaigoje veikiančių kolektyvų, klubų, organizacijų dalyvių skaičius 344 232 
3. Įstaigos organizuotų renginių (spektaklių, koncertų, festivalių ir 
pan.) skaičius  

   187 187 

  

Rezultato rodikliai (lankytojai) 
(einamieji metai) (praėję metai) 

2024 2023 
1. Lankytojų skaičius per metus įstaigos organizuotuose renginiuose  30700 30450 
2. Lankytojų skaičius įstaigos kolektyvų ir atlikėjų pasirodymuose 
Lietuvoje ir užsienyje 37400 37345 

Iš viso 68100 67795 
  

Edukacinė veikla (einamieji metai) (praėję metai) 
2024 2023 

1. Surengtų edukacinių užsiėmimų skaičius  57 57 
2. Edukacinių užsiėmimų dalyvių skaičius  8300 8266 
* Edukacinis užsiėmimas – tai vienkartinė laike nepertraukiama veikla, kuria siekiama švietimo ir mokymosi tikslų. Skaičiuojamas, jei trunka 1 
akademinę valandą ir daugiau. Įstaigos kolektyvų pasirodymas švietimo įstaigose nelaikomas edukaciniu užsiėmimu.  



18 
 

  

Rinkodara 
(einamieji metai) (praėję metai) 

2024 2023 
1. Informacinių ir reklamos žinučių paviešinimo Lietuvos 
žiniasklaidoje skaičius  1000 1000 
2. Įstaigos interneto svetainės lankytojų skaičius per metus 20000 19852 
3. Apsilankymų įstaigos socialinių tinklų paskyrose skaičius per metus 13900 13654 
4. Gerbėjų ir sekėjų skaičius įstaigos socialiniuose tinkluose 1800 1785 
5. Įstaigos pasirodymų/ekspozicijų vaizdo peržiūrų skaičius įstaigos 
portale ar paskyroje 15655 15800 
6. Rinkos tyrimų skaičius  0 0 
 


